六人社秘〔2016〕394号

关于举办创业培训师资培训班的通知

各县（市）人力资源社会保障局，有关市创业管理培训机构：

为进一步加强创业培训师资队伍建设，根据省人力资源社会保障厅《关于加强创业培训师资培养工作的通知》（皖人社秘〔2016〕288号）精神及2017年上半年师资培训计划，定于近期举办“创办你的企业（SYB）”师资培训基础班。现就有关事项通知如下。

一、培训内容

介绍SIYB（创办和改善你的企业）中国项目及相关情况；讲授GYB（产生你的企业想法）、SYB（创办你的企业）课程的教学内容和教学方法；演练SYB培训游戏模块等。
二、培训时间和地点

（一）培训时间：2017年1月13—22日，1月12日下午报到。

（二）培训地点：六安市白天鹅大酒店（六安市裕安区梅山南路、市政务中心斜对面）。

三、培训对象及人数

（一）培训对象：具备《安徽省创业培训管理办法》和《安徽省创业培训师资管理暂行办法》所列基本条件，愿意接受创业培训管理机构调遣并有条件在全省范围内承担创业培训教学任务的人员均可报名。

具有企业管理或经济管理类本科以上学历，或持有教育行政部门颁发的教师资格证书，或作为企业主要创办人具有3年以上成功运营经历（需提交营业执照复印件、企业纳税证明、社保缴费证明等）的人员优先安排参加本次培训。

（二）参训人数：本期培训班合计培训30人。本市参训人员以县区为单位，每个县区可安排2人参训；其他有关地市各安排1人参训。参训人员需填写《安徽省创业培训师资推荐表》（附件1），并交所属市级创业培训管理机构签署意见。

四、有关要求
（一）各县区人力资源社会保障局、有关市创业培训管理机构要加强对报名参训人员的资格审查和面试筛选，并于2016年12月30日前将《安徽省创业培训师资推荐表》（附件1）、《创业培训（SYB）师资培训基础班报名汇总表》（附件2）及其他证明材料交六安市劳动就业服务管理中心，逾期未提交报名材料视为放弃。
（二）参训人员要自带笔记本电脑，在培训期间须遵守师资培训班各项管理制度，按要求参加理论考试及试讲考核，成绩合格者经中国就业培训技术指导中心核准后，颁发全国统一印制的《创业培训教师培训合格证书》。违反培训班管理制度的人员按劝退处理。

（三）参训人员食宿统一安排，其中住宿费用自理。其他费用按规定渠道列支。

联系方式：

1、六安市就业服务管理中心

联系人：常红兵   0564-3376093，13905641992

电子邮箱：1401796471@qq.com。
2、六安市白天鹅大酒店

联系人：陆艳

联系电话：13516485158

                                 2016年12月28日

附件1
安徽省创业培训师资推荐表

	姓   名

	性别

	出生年月

	二寸
免冠

照片

	身份证号码

	文化程度

	原毕业院校

	专  业

	现工作单位

	职务职称

	通讯地址

	联系电话

	电子邮箱

	是否创业

	培训类别
	□创办企业培训    □改善企业培训  □创业模拟实训

	培训班级别
	□基础班          □提高班

	个人

主要

工作

培训

简历

	所在机构

（单位）意见

	市级创业

培训管理

机构意见
	                              （盖  章）
                                    年    月    日

附件2

创业培训（SYB）师资培训基础班报名汇总表

	序

号
	地区
	姓名
	性别
	工作单位
	身份证号
	联系电话
	备 注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	六安市人力资源和社会保障局             2016年12月*日印发

PAGE
- 1 -